
ZARZĄDZENIE  WÓJTA 

GMINY GARWOLIN  Nr 33/2021 

z dnia dwudziestego siódmego kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na wybór oferty geodety na 

wykonanie rozgraniczenia. 

 
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym 

(Dz.U z 2020,poz.713 z póź.zm), w związku z ogłoszeniem wyboru oferty geodety 
uprawnionego na przeprowadzenie czynności rozgraniczeniowych zarządzam, co następuje 
: 
 
      § 1 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia  wyboru oferty geodety uprawnionego na 
przeprowadzenie czynności rozgraniczeniowych w miejscowości Nowy Puznów dla działki 
nr86/1 a nieruchomościami sąsiednimi, oznaczonymi nr 86/2 i 82/1, w miejscowości Stary 
Puznów dla działek nr 105 i 106 a nieruchomościami oznaczonymi nr 
104,108/6,108/5,107/5,107/2,107/4 i 103   

w następującym składzie : 

1.Bauk Hanna   - Przewodnicząca Komisji 
2.Góźdź Grzegorz   - Członek Komisji 
3.Jaworski Zenon   - Członek Komisji 
 
      § 2 
 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 18 maja   2021 roku roku o godz.10-tej  
 
      § 3 
 
Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię Hannę Bauk – kier. ref. gosp. komun. 
ochrony środ. i rol. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Wójt Gminy Garwolin 

Marcin Kołodziejczyk 


